
 

 

 

12. 8. 2020 (zasedací místnost PI Kanov, Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary) 

(od 10:00)

Plánujete v letošním roce podat žádost o inovační nebo nový kreativní 

voucher? Navštivte Seminář pro potenciální žadatele, seznamte se s podobou 

dotačního titulu, příklady dobré praxe, možnostmi podpory a prokonzultujte 

vaše záměry! 

S čím vám může pomoci inovační voucher? 

 Vývoj (inovace) produktu/procesu/služby 

 testování a měření 

 přístup k výzkumnému zařízení 

 analýza vhodnosti použití materiálu 

 analýza trhu 

 optimalizace operačních procesů firmy 

 a další 

S čím vám může pomoci kreativní voucher? 

 Vytvoření návrhu designu produktu 

 Návrh grafického vizuálu firmy 

 Vývoj webové nebo mobilní aplikace 

 Služby v oblasti grafického designu, tvorbě videí a fotografií, v produkci a 

reklamě a dalších kreativních odvětvích 
 

Účast pouze pro registrované. Registraci proveďte zde. 

https://forms.gle/yZYLvQjsvTLeMM5J7

